
Poskytování služeb Tísňové linky se řídí Podmínkami poskytování služeb
(www.bezpecnostnicentrum.cz).

V případě ztráty či zničení certifikátu vydá Poskytovatel Zákazníkovi
na jeho žádost druhopis certifikátu.

Podpis a razítko

Certifikát
o poskytování služeb

ke smlouvě č.   JAB-045231.00

POSKYTOVATEL
Název subjektu: JABLOTRON SECURITY a.s. Identifikační číslo:  28501861  
Spisová značka: B 14899 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo: K Dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4 - Chodov

ZÁKAZNÍK

Technické služby města Mělníka,
příspěvková organizace

Bydliště/sídlo: Plavební 735/10

Mělník, 27601

Telefon: +420 792 313 076

E-mail: bios@tsmelnik.cz

IČ/Dat. nar.: 66451

DŮLEŽITÉ KONTAKTY

ZÁKAZNICKÁ LINKA - volejte v případě jakýchkoliv dotazů: 800 800 522

TÍSŇOVÁ LINKA - volejte v případě tísně či poplachu: 244 020 220

Za společnost JABLOTRON SECURITY a.s. v Praze, dne: 19. 1. 2017

Nikola Havlíková
Vedoucí zákaznického centra

Pozor: dokument obsahuje citlivé údaje,
pečlivě jej uschovejte!

JABLOTRON SECURITY a.s. | K Dubu 2328/2a | 149 00 | Praha 4 | zákaznická linka 800 800 522 | www.jablotron.cz

IČ: 28501861, SPOLEČNOST ZASTOUPENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY JE SOUČÁSTÍ SKUPINY JABLOTRON



AKTIVOVANÁ SLUŽBA

Typ služby:
Základní ochrana

Služba zahrnuje:

Nepřetržité střežení objektu operátory Tísňové linky JABLOTRON 24 hodin denně, 7 dní v týdnu
Operátor Tísňové linky JABLOTRON postupuje při řešení poplachových a jiných událostí dle pokynů
určených zákazníkem.
V případě odkódování střeženého objektu do 1 minuty po poplachové události je tato událost
považována za planý poplach zrušený obsluhou a zákazník je informován prostřednictvím SMS zprávy
(standardní nastavení funkce 1 minuta = ANO).

Výjezd AZS* při poplachu nebo na vyžádání
Možnost přivolat AZS* tichým tísňovým signálem
Možnost odvolat výjezd AZS*, pokud byl vyvolán nedopatřením
Možnost vyžádat si výjezd AZS* v případě tísně zavoláním Tísňové linky JABLOTRON

Asistenční služby
Možnost nastavit si zasílání SMS o příchodu a odchodu dětí a jiných členů rodiny v Samoobsluze
MyJABLOTRON**

On-line přístup
Přístup do Samoobsluhy MyJABLOTRON pro ovládání a kontrolu alarmu přes internet**

Technické zajištění
Komunikační poplatky alarmu sítí GSM v ceně služby

Záruka
Rozšíření záruky na 7 let bezplatných oprav alarmu v servisním středisku JABLOTRON

*AZS = Asistenční zásahová služba
**Není možné využít u komunikátorů JA-60GSM a JA-80Y

Podmínky poskytování služeb naleznete na www.jablotron.cz v sekci MyJABLOTRON nebo na
www.bezpecnostnicentrum.cz v sekci Ke stažení.

Služba aktivována dne: 19.10.2016 Na dobu do: neurčito

Měsíční tarif za službu: 980 Kč bez DPH / 1186 Kč s DPH Fakturace: měsíční

E-mail pro fakturaci: m.ctibichova@tsmelnik.cz

Poskytovatel tímto vydává Zákazníkovi certifikát jako písemné potvrzení o uzavření smlouvy
o poskytování služeb Tísňové linky ohledně chráněného objektu, která byla se Zákazníkem uzavřena
použitím prostředků komunikace na dálku:

CHRÁNĚNÝ OBJEKT

Město a PSČ: Mělník - Mělník, 27601
Ulice a č.p./č.o.: Řípská 3378
Typ objektu a název: Sportovní hala BIOS Mělník-Technické služby města Mělníka, příspěvková
organizace

Vzhled objektu:
Sportovní hala o rozměrech 1800 m2, fasáda zelenožlutá, střecha rovná, okna bílá, dvoje prosklené
dveře, neoploceno. Nachází se vedle plaveckého bazénu Melník.

Pokyny tísňové lince:
POPLACH: Volat kontakty - rozhodnou o vyslání výjezdu. Při neúspěšné komunikaci vyslat výjezd.
PANIKA: Vyslat okamžitě výjezd bez volání, zákazník MÁ možnost odvolat výjezd.
PORUCHA: AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE
ZTRÁTY: AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE

Přístup do Samoobsluhy MyJABLOTRON (www.jablotron.cz): bios@tsmelnik.cz

Typ kontroly: Plášťová

Nastavení funkce 1 minuta: Ano

Souhlas s předáním klíčů k poskytování služby: Ne Využití hesla pro komunikaci: Ano

Poznámky:

Garantovaný dojezdový čas: 20 min

KONTAKTNÍ OSOBY
Jméno a přijmení: Telefon: Pozice:

1. Pavel Řízek +420 792 313 076 Administrátor

2. Kryštof Marounek +420 777 921 182 Kontaktní osoba

INSTALOVANÝ ALARM
Typ: JA100 Reg. kód: AMZTG-EHERV-Z8U8 Č. SIM: +420 778 903 800

Montáž provedl: Petr Tichota Telefon: +420 724 221 930

IČ: 61070564

Servisní firma je zmocněna hlásit tísňové lince vypnutí alarmu při servisu alarmu: Ano


